МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАЛЬМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Пальминская ООШ»)

ПРИКАЗ

От 11 октября 2023 г. № 140 -од
д. Пальмино

Об информировании ежедневного меню

В целях обеспечения информирования родительской общественности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать информирование родителей обучающихся об ежедневном

меню через родительский чат в ежедневном режиме.
2. Фотографию накрытого стола с готовым блюдом выложить в

родительский чат в ежедневном режиме.
3. Копию приказа разместить на информационном стенде.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на дежурного

педагога отряда.

И.о. директора МКОУ
«Пальминская ООШ» Н.В. Лавринова

С приказом ознакомлены :

Фомина

Сморжок А.Г. « /I

Кокшарова М.Ю.

2023 г

		Лавринова Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа